
 

 

UCHWAŁA NR 68(IX)19 

RADY GMINY PORAJ 

z dnia 26 września 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie zmiany planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych w Gminie Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 54(VII)19 Rady Gminy Poraj z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zmiany planu sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie Poraj (Dz. U. Woj. 

Śl. z 2019 r., poz. 4183) w § 3 skreśla się pkt 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Poraj 

 

 

Sylwester Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6573


		2019-10-03T10:58:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




